



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2023
Processo Administrativo Nº 101/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 20/10/2023 14:19:59

				TOTAL DO PROCESSO: 434.737,75
LOJA DO AENDES LTDA			13.090.025/0001-75	285.734,60
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 5,10	Total: 336,60
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOGAR	
Descrição: ALFINETE DE SEGURANÇA MATERIAL: AÇO, MODELO: DOURADO, TAMANHO 17 MM - Nº 000 PACOTE OU CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 66	Val. Ref.: 9,05	Valor Unit.: 5,10	Total Item: 336,60	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 4,60	Total: 460,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: SOUSA	Modelo: SOUSA	
Descrição: APAGADOR E DEPÓSITO FEITO EM MADEIRA NATURAL, PRODUTO FEITO EM PINUS, LIXADO, COM FELTRO DE 4 MM, COM DEPÓSITO PARA GIZ.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,06	Valor Unit.: 4,60	Total Item: 460,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 056	Lance: 3,70	Total: 185,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. CORPO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, SUPERFÍCIE INTERNA EM ESPUMA E BASE EM FELTRO. TAMANHO MÍNIMO 15 CM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,17	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 185,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 0,70	Total: 143,50
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL, TIPO ESCOLAR, QUANTIDADE FUROS 1, SEM DEPÓSITO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.				
Quantidade: 205	Val. Ref.: 0,89	Valor Unit.: 0,70	Total Item: 143,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 14,50	Total: 2.030,00
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC	
Descrição: BALÃO DE LÁTEX LISOS, TAMANHO 11?, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 140	Val. Ref.: 17,14	Valor Unit.: 14,50	Total Item: 2.030,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 12,50	Total: 1.437,50
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC	
Descrição: BALÃO DECORADO Nº 09 POÁ, NA COR AZUL E BRANCO PACOTE COM 25 UNIDADES.				
Quantidade: 115	Val. Ref.: 19,60	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 1.437,50	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 14,50	Total: 1.667,50
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: BALÃO Nº09 METALIZADO NA COR DOURADO PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 115 Val. Ref.: 20,67 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 1.667,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 6,50 **Total: 390,00**

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: TAF Modelo: TAF

Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO Nº 8, IDEAL PARA AMARRAÇÃO, ARTESANATO, ENTRE OUTROS. ROLO COM 250G.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 9,64 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 390,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 144 Lance: 31,20 **Total: 3.400,80**

Item: 10 Unidade: PACOTE Marca: RENDICOLA Modelo: RENDICOLA

Descrição: BASTÃO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE COM DIMENSÕES DE 11,2 MM X30CM, PACOTE COM 1KG.

Quantidade: 109 Val. Ref.: 51,37 **Valor Unit.: 31,20** Total Item: 3.400,80

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 29,70 **Total: 3.237,30**

Item: 11 Unidade: PACOTE Marca: RENDICOLA Modelo: RENDICOLA

Descrição: BASTÃO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE COM DIMENSÕES DE 8 MM X30CM PACOTE COM 1 KG.

Quantidade: 109 Val. Ref.: 45,10 **Valor Unit.: 29,70** Total Item: 3.237,30

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 26,40 **Total: 1.927,20**

Item: 15 Unidade: UNIDADE Marca: RECIPEL Modelo: RECIPEL

Descrição: BOBINA TÉRMICA 57X300 PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO (REP) - BOBINA TÉRMICA 57X300 PARA RELÓGIO DE PONTO ELETRÔNICO (REP), MEDINDO 57MM DE LARGURA E 300 METROS DE COMPRIMENTO, EM PAPEL TÉRMICO COM CAPACIDADE DE PRESERVAR A IMPRESSÃO POR NO MÍNIMO 5 ANOS, CONFORME ESPECIFICADO NA PORTARIA 1.510 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO (MTE). COMPATÍVEL PARA RELÓGIO CONTROL ID MODELO: ID CLASS BIO/TECLADO. COR AMARELA.

Quantidade: 73 Val. Ref.: 31,27 **Valor Unit.: 26,40** Total Item: 1.927,20

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 20,00 **Total: 920,00**

Item: 16 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: BORRACHA COM CAPA PROTETORA - BORRACHA COM FORMULAÇÃO DE ALTA QUALIDADE, LIVRE DE PVC, COM CAPA PROTETORA, (DIMENSÕES 42 X 21 X 11 MM), COR BRANCA, MACIA. CAIXA COM 24 UNIDADES

Quantidade: 46 Val. Ref.: 32,06 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 920,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 7,30 **Total: 4.197,50**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO DE LINHA, CAPA DURA, BROCHURA, 96 FOLHAS PAUTADAS, 200 MM X 275MM, CORES AMARELO, AZUL, VERMELHO, VERDE.

Quantidade: 575 Val. Ref.: 7,65 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 4.197,50

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 9,70 **Total: 485,00**

Item: 19 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO QUADRICULADO 1X1 CM ESPIRAL CAPA DURA UNIVERSITÁRIO ACADÉMIE 96 FOLHAS, DIMENSÕES DO PRODUTO 27.5 X 21.25 X 1.03 CM 0.42 G.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,46 **Valor Unit.: 9,70** Total Item: 485,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 15,90 **Total: 2.194,20**



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: MOURE JAR	Modelo: MOURE JAR
Descrição: CALCULADORA DE MESA C/ 12 DÍGITOS, COM VISOR LCD, PEQUENO, MEMÓRIA, CÁLCULO DE PORCENTAGEM, CORREÇÃO TOTAL E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, FUNCIONAMENTO A ENERGIA SOLAR, TAMANHO APROXIMADAMENTE: 114X135X26 MM.			
Quantidade: 138	Val. Ref.: 22,97	Valor Unit.: 15,90	Total Item: 2.194,20
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 11,00	Total: 1.958,00
Item: 26	Unidade: CAIXA	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA TEXTO, PONTA CHANFRADA DE NO MÍNIMO 4MM, CORPO CILÍNDRICO, TAMPA NA COR DA TINTA, PRENDEDOR PARA BOLSO, TAMANHO COM TAMPA DE 13 CM APROXIMADAMENTE, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE. COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO. COR DA TINTA: AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE FLUORESCENTE, AZUL, AMARELA FLUORESCENTE, LARANJADA FLUORESCENTE. CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 178	Val. Ref.: 23,83	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 1.958,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 1,50	Total: 130,50
Item: 32	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: CLIPES Nº 2/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO E ACABAMENTO GALVANIZADO, ANTIFERRUGEM, FORMATO PARALELO, FLEXÍVEL, SEM OXIDAÇÕES, E SEM DEFORMAÇÕES PROVENIENTES DE DESAJUSTES NA FABRICAÇÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 100 UNIDADES.			
Quantidade: 87	Val. Ref.: 4,63	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 130,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 1,50	Total: 135,00
Item: 33	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: CLIPES Nº 4/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO E ACABAMENTO GALVANIZADO, ANTIFERRUGEM, FORMATO PARALELO, FLEXÍVEL, SEM OXIDAÇÕES, E SEM DEFORMAÇÕES PROVENIENTES DE DESAJUSTES NA FABRICAÇÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 50 UNIDADES.			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 5,87	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 135,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 1,50	Total: 96,00
Item: 34	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: CLIPES Nº 8/0 FABRICADO COM ARAME DE AÇO E ACABAMENTO GALVANIZADO, ANTIFERRUGEM, FORMATO PARALELO, FLEXÍVEL, SEM OXIDAÇÕES, E SEM DEFORMAÇÕES PROVENIENTES DE DESAJUSTES NA FABRICAÇÃO, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 25 UNIDADES.			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 7,69	Valor Unit.: 1,50	Total Item: 96,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 4,30	Total: 2.408,00
Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: COLA PARA EVA, EM ACETATO DE POLIVINILA E ÁLCOOL, COM UM EXCLUSIVO BICO APLICADOR QUE FACILITA A APLICAÇÃO. SOLÚVEL EM ÁLCOOL. SECAGEM NO AR. NÃO RESISTENTE A LAVAGENS. DISPONÍVEL EM 90G.			
Quantidade: 560	Val. Ref.: 9,90	Valor Unit.: 4,30	Total Item: 2.408,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 1,69	Total: 1.064,70
Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO MULTIUSO, LAVÁVEL, SECAGEM INSTANTÂNEA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO QUÍMICA COMPLETA E DATA DE VALIDADE DE DOZE MESES DA ENTREGA, IMPRESSA NAS EMBALAGENS DO PRODUTO, FRASCO COM 18 ML.			
Quantidade: 630	Val. Ref.: 1,78	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 1.064,70
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 28,00	Total: 8.848,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 44	Unidade: CAIXA	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: ENVELOPE PARDO, COM ABA, TAMANHO A4 (APROX. 24X34 CM), CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 316	Val. Ref.: 57,70	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 8.848,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 1,30	Total: 202,80
Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE COM LÂMINA FINA RECARREGÁVEL LARGA, APRESENTANDO GUIA INTERNA METÁLICA OU OUTRO MATERIAL RESISTENTE, CABO ANATÔMICO, SISTEMA PARA AVANÇO E RECOLHIMENTO ESCALONADOS DA LÂMINA, COM DISPOSITIVO DE TRAVA NA POSIÇÃO ESCOLHIDA, MEDINDO 11 X 1,8 CM.			
Quantidade: 156	Val. Ref.: 7,37	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 202,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 1,00	Total: 200,00
Item: 50	Unidade: UNIDADE	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO 150X15MM - EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA, EM AÇO CROMADO, INOXIDÁVEL, ANTI FERRUGEM, TAMANHO 150 X 15 MM.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,67	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 200,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 59,90	Total: 2.695,50
Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: FILME PLÁSTICO AUTOADESIVO, CONTACT 45 CM X 25 M COM 40 MICRAS.			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 100,80	Valor Unit.: 59,90	Total Item: 2.695,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 0,50	Total: 305,00
Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA COLORIDA, 12MMX10 METROS NAS CORES AMARELA, AZUL, PRETA, VERDE, VERMELHO			
Quantidade: 610	Val. Ref.: 1,79	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 305,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 3,50	Total: 1.995,00
Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA-FACE ROLO, EXCELENTE FIXAÇÃO, COM 12MMX30M			
Quantidade: 570	Val. Ref.: 8,31	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.995,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 3,50	Total: 4.830,00
Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: TAK TAPE	Modelo: TAK TAPE
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO MEDINDO 50MMX50M			
Quantidade: 1.380	Val. Ref.: 7,02	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 4.830,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 5,00	Total: 775,00
Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: FITA CORRETIVO: CORRETIVO EM FITA. 4,2MM X 12M, ATÓXICO, COM TAMP A PROTETORA, CORREÇÃO A SECO.			
Quantidade: 155	Val. Ref.: 8,40	Valor Unit.: 5,00	Total Item: 775,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 3,80	Total: 2.470,00
Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS
Descrição: FITA CREPE, ROLO COM 18MMX50M			



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 650	Val. Ref.: 5,41	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 2.470,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 1,70	Total: 1.878,50
Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: FITILHO. 0,5X50 METROS NAS CORES AZUL, BRANCO, ROSA, VERDE, VERMELHO			
Quantidade: 1.105	Val. Ref.: 3,65	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 1.878,50
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 3,40	Total: 1.026,80
Item: 61	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: GIZ BRANCO, PARA QUADRO NEGRO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO - APROVADO EM TESTE DE IRRITAÇÃO DÉRMICA. COMPOSIÇÃO: GIPSITA DESIDRATADA, GESSO ORTOPÉDICO E ÁGUA. CAIXA COM 64 UNIDADES.			
Quantidade: 302	Val. Ref.: 5,73	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 1.026,80
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 3,40	Total: 343,40
Item: 62	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: GIZ COLORIDO, PARA QUADRO NEGRO, ATÓXICO, ANTIALÉRGICO - APROVADO EM TESTE DE IRRITAÇÃO DÉRMICA. COMPOSIÇÃO: GIPSITA DESIDRATADA, GESSO ORTOPÉDICO E ÁGUA. CAIXA COM 64 UNIDADES.			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 5,25	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 343,40
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 3,40	Total: 3.420,40
Item: 63	Unidade: CAIXA	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: GIZ DE CERA BASTÃO CURTO E GROSSO, ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS. CAIXA COM 12 CORES			
Quantidade: 1.006	Val. Ref.: 6,75	Valor Unit.: 3,40	Total Item: 3.420,40
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 5,90	Total: 3.250,90
Item: 64	Unidade: CAIXA	Marca: SUMMIT	Modelo: SUMMIT
Descrição: GIZ DE CERA TONS DE PELE. COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS. CAIXA COM 12 CORES.			
Quantidade: 551	Val. Ref.: 8,16	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 3.250,90
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 0,50	Total: 560,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: GLITER EM PÓ PACOTE COM 3 GRAMAS, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA			
Quantidade: 1.120	Val. Ref.: 0,98	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 560,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 18,00	Total: 954,00
Item: 70	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, EM METAL GALVANIZADO, PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 23/13. CAIXA COM 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 53	Val. Ref.: 22,47	Valor Unit.: 18,00	Total Item: 954,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 21,00	Total: 1.071,00
Item: 71	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, EM METAL GALVANIZADO, PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 24/8. CAIXA COM 5000 UNIDADES.			



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 51	Val. Ref.: 22,47	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 1.071,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 3,50	Total: 1.200,50
Item: 72	Unidade: CAIXA	Marca: CLIPS TOP	Modelo: CLIPS TOP
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR, EM METAL GALVANIZADO, PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, TAMANHO 26/6. CAIXA COM 5000 UNIDADES.			
Quantidade: 343	Val. Ref.: 6,84	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 1.200,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 199,00	Total: 995,00
Item: 74	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAMP LINE	Modelo: GRAMP LINE
Descrição: GUILHOTINA PARA CORTE DE PAPEL - COM 1 LÂMINA DE CORTE PARA CARTÕES, FOTOS E PAPEL DE ATÉ 30CM POSSUINDO RÉGUA LATERAL: EXTENSÃO DE CORTE:36CM, CAPACIDADE DE CORTE: 20 FOLHAS, MESA: 39X27CM, PESO LÍQUIDO:3,3KG.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 241,87	Valor Unit.: 199,00	Total Item: 995,00
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 1,90	Total: 1.924,70
Item: 78	Unidade: PACOTE	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
Descrição: LANTEJOULA, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA ,PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA. TAMANHO 6MM, PACOTE COM 1.000 UNIDADES			
Quantidade: 1.013	Val. Ref.: 3,27	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.924,70
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 9,80	Total: 5.007,80
Item: 79	Unidade: CAIXA	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: LÁPIS AQUARELA ESTOJO COM 12 CORES. FORMATO SEXTAVADO.			
Quantidade: 511	Val. Ref.: 9,86	Valor Unit.: 9,80	Total Item: 5.007,80
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 37,90	Total: 3.941,60
Item: 81	Unidade: CAIXA	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: LÁPIS PRETO, FORMATO JUMBO, SEM BORRACHA, CORPO HEXAGONAL, 1ª LINHA. COM 144 UNIDADES			
Quantidade: 104	Val. Ref.: 64,55	Valor Unit.: 37,90	Total Item: 3.941,60
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 65,00	Total: 2.925,00
Item: 86	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS TRIPLO VERTICAL DE PAPEL A4 POSSUI 3 COMPARTIMENTOS PARA ARMAZENAMENTO COM DESIGN PARA ECONOMIA DE ESPAÇO. PODE SER USADO EM SUPERFÍCIES EM PÉ OU PENDURADO. (POSSUIR ORIFÍCIOS NA PARTE DE TRÁS). ACESSÓRIOS PARA PENDURAR NÃO INCLUSOS. DIMENSÕES DO PRODUTO: 24CM (L) X 12CM (P) X 33,5CM (A). OS TRÊS COMPARTIMENTOS DEVEM SER ESCALONADOS, PARA QUE CADA UM TENHA UMA PARTIÇÃO FRONTAL INFERIOR E UMA PARTIÇÃO TRASEIRA MAIS ALTA. O ESPAÇO LIVRE INTERNO DE CADA UMA DAS DIVISÓRIAS DE 3CM. A LARGURA INTERNA DE 23CM			
Quantidade: 45	Val. Ref.: 126,31	Valor Unit.: 65,00	Total Item: 2.925,00
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 17,90	Total: 88.605,00
Item: 87	Unidade: PACOTE	Marca: PAPEX	Modelo: PAPEX
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO: SULFITE, APERGAMINHADO, OFÍCIO, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA, 75G, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ALVURA SUPERIOR. EMBALAGEM, PACOTE COM 500 FOLHAS.			
Quantidade: 4.950	Val. Ref.: 27,68	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 88.605,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 88	Quant.: 1	Num: 100	Lance: 17,90	Total: 29.535,00
Item: 88	Unidade: PACOTE	Marca: PAPEX	Modelo: PAPEX	
Descrição: PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO, TIPO: SULFITE, APERGAMINHADO, OFÍCIO, TAMANHO (C X L): 297 X 210 MM, GRAMATURA, 75G, COR: BRANCO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: ALVURA SUPERIOR. EMBALAGEM, PACOTE COM 500 FOLHAS.*				
Quantidade: 1.650	Val. Ref.: 27,68	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 29.535,00	
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 059	Lance: 14,00	Total: 420,00
Item: 92	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PAPEL CASCA DE OVO, ESPECIAL, MULTIUSO, PRÓPRIO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA, 210MM X 297MM COM 180G/M2, PACOTE COM 50 FOLHAS A4.PC				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 27,28	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 420,00	
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 1,00	Total: 1.220,00
Item: 93	Unidade: UNIDADE	Marca: V.M.P	Modelo: V.M.P	
Descrição: PAPEL CELOFANE 85100CM EM FOLHA TRANSPARENTE AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA				
Quantidade: 1.220	Val. Ref.: 2,73	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 1.220,00	
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 005	Lance: 23,00	Total: 2.760,00
Item: 95	Unidade: CAIXA	Marca: ART FLOC	Modelo: ART FLOC	
Descrição: PAPEL CREPOM PARAFINADO ROLO DE 45X200 CM, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA. CAIXA COM 20 UNIDADES.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 27,12	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 2.760,00	
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 035	Lance: 17,90	Total: 1.163,50
Item: 96	Unidade: PACOTE	Marca: V.M.P	Modelo: V.M.P	
Descrição: PAPEL ESPELHO 48X66CM. PACOTE COM 20 UNIDADES, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA.				
Quantidade: 65	Val. Ref.: 19,20	Valor Unit.: 17,90	Total Item: 1.163,50	
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 14,70	Total: 382,20
Item: 97	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO PARA IMPRESSORA A LASER A4, COM 50 FOLHAS BRILHANTE				
Quantidade: 26	Val. Ref.: 27,14	Valor Unit.: 14,70	Total Item: 382,20	
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 15,00	Total: 300,00
Item: 98	Unidade: PACOTE	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT	
Descrição: PAPEL GRANITO 180G/M², PACOTE COM 50 FOLHAS A4, 210X297. NA COR BRANCO.PC				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,30	Valor Unit.: 15,00	Total Item: 300,00	
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 60,00	Total: 1.260,00
Item: 99	Unidade: UNIDADE	Marca: V.M.P	Modelo: V.M.P	
Descrição: PAPEL KRAFT, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 80 G/M2, LARGURA 60 CM, 140 METROS.				



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 21	Val. Ref.: 102,00	Valor Unit.: 60,00	Total Item: 1.260,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 4,00	Total: 2.000,00
Item: 100	Unidade: UNIDADE	Marca: V.M.P	Modelo: V.M.P
Descrição: PAPEL PARANÁ Nº 120 100X80CM, COR NATURAL			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 8,52	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 2.000,00
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 20,00	Total: 540,00
Item: 101	Unidade: PACOTE	Marca: V.M.P	Modelo: V.M.P
Descrição: PAPEL SEDA 48X60CM. AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA. PACOTE COM 100 FOLHAS.			
Quantidade: 27	Val. Ref.: 21,64	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 540,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 11,50	Total: 345,00
Item: 102	Unidade: PACOTE	Marca: USAPEL	Modelo: USAPEL
Descrição: PAPEL VERGÊ, ESPECIAL, MULTIUSO, PRÓPRIO PARA IMPRESSÃO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FORMATO A4, TAMANHO 210X297MM, GRAMATURA 180G/M2, CORES DIVERSAS. PACOTE COM 50 FOLHAS.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 19,42	Valor Unit.: 11,50	Total Item: 345,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 11,00	Total: 6.292,00
Item: 104	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA CATÁLOGO, NAS DIMENSÕES MÍNIMAS DE 33,0 X 24,0 CM, REVESTIDA EM PLÁSTICO PRETO, COM PAPELÃO INTERNO 0,25G, COM 4 COLCHETES INTERNOS PARA FIXAÇÃO DOS PLÁSTICOS, COM VISOR EXTERNO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 5,0 X 8,0 CM, E NO MÍNIMO 50 FOLHAS PLÁSTICAS COM ESPESSURA DE 0,15MM			
Quantidade: 572	Val. Ref.: 24,98	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 6.292,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 2,80	Total: 1.089,20
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA PLÁSTICA (POLIONDA) COM ELÁSTICO - TAMANHO OFÍCIO COM 2 CM DE ALTURA. CHAPA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM ESTRUTURA ALVEOLAR, FORMADA POR DUAS LÂMINAS PLANAS E PARALELAS, UNIDAS POR MEIO DE NERVURAS LONGITUDINAIS, DOBRADA DE MANEIRA A PERMITIR UM VOLUME UNIFORME, COM ABAS LATERAL, SUPERIOR E INFERIOR DOBRÁVEIS NAS TRÊS DIMENSÕES, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO COM ELÁSTICO RESISTENTE, DISPOSTO DE TAL FORMA QUE POSSIBILITE A VEDAÇÃO TOTAL DA PASTA, CORES VARIADAS			
Quantidade: 389	Val. Ref.: 6,94	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 1.089,20
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 098 Lance: 3,10	Total: 728,50
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC
Descrição: PASTA PLÁSTICA (POLIONDA) COM ELÁSTICO - TAMANHO OFÍCIO COM 4 CM DE ALTURA. CHAPA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM ESTRUTURA ALVEOLAR, FORMADA POR DUAS LÂMINAS PLANAS E PARALELAS, UNIDAS POR MEIO DE NERVURAS LONGITUDINAIS, DOBRADA DE MANEIRA A PERMITIR UM VOLUME UNIFORME, COM ABAS LATERAL, SUPERIOR E INFERIOR DOBRÁVEIS NAS TRÊS DIMENSÕES, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO COM ELÁSTICO RESISTENTE, DISPOSTO DE TAL FORMA QUE POSSIBILITE A VEDAÇÃO TOTAL DA PASTA, CORES VARIADAS.			
Quantidade: 235	Val. Ref.: 9,02	Valor Unit.: 3,10	Total Item: 728,50
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 3,90	Total: 604,50
Item: 107	Unidade: UNIDADE	Marca: DAC	Modelo: DAC



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: PASTA PLÁSTICA (POLIONDA) COM ELÁSTICO - TAMANHO OFÍCIO COM 6 CM DE ALTURA. CHAPA CONFECCIONADA EM PLÁSTICO CORRUGADO, COM ESTRUTURA ALVEOLAR, FORMADA POR DUAS LÂMINAS PLANAS E PARALELAS, UNIDAS POR MEIO DE NERVURAS LONGITUDINAIS, DOBRADA DE MANEIRA A PERMITIR UM VOLUME UNIFORME, COM ABAS LATERAL, SUPERIOR E INFERIOR DOBRÁVEIS NAS TRÊS DIMENSÕES, COM SISTEMA DE FECHAMENTO FEITO COM ELÁSTICO RESISTENTE, DISPOSTO DE TAL FORMA QUE POSSIBILITE A VEDAÇÃO TOTAL DA PASTA, CORES VARIADAS.

Quantidade: 155 Val. Ref.: 9,58 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 604,50

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 13,00 **Total: 806,00**

Item: 109 Unidade: UNIDADE Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS. PASTA SANFONADA EM POLIPROPILENO POSSUI VISORES E ACOMPANHA ETIQUETAS PARA IDENTIFICAÇÃO DAS DIVISÓRIAS.FECHAMENTO COM ELÁSTICO E BOTÃO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE E EVITA QUE O CONTEÚDO CAIA DA PASTA. CORES SORTIDAS

Quantidade: 62 Val. Ref.: 21,33 **Valor Unit.: 13,00** Total Item: 806,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 1,75 **Total: 105,00**

Item: 110 Unidade: UNIDADE Marca: DAC Modelo: DAC

Descrição: PASTA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, COM ABAS E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO.

Quantidade: 60 Val. Ref.: 4,41 **Valor Unit.: 1,75** Total Item: 105,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 28,50 **Total: 2.337,00**

Item: 111 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: MULTILASER

Descrição: PEN DRIVE, MEMÓRIA MÍNIMA 64G, USB 2.0, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS 6MB/SEG. E DE GRAVAÇÃO DE 3MB/SEG. GARANTIA MÍNIMA DE SEIS MESES.

Quantidade: 82 Val. Ref.: 28,93 **Valor Unit.: 28,50** Total Item: 2.337,00

LOTE 114 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 78,50 **Total: 2.119,50**

Item: 114 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL, COM ESTRUTURA METÁLICA, NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, PARA DOIS FUROS.SIMULTÂNEOS, COM DISTÂNCIA DE 80 MM ENTRE OS FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 60 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA VEZ

Quantidade: 27 Val. Ref.: 80,18 **Valor Unit.: 78,50** Total Item: 2.119,50

LOTE 115 Quant.: 1 Num: 135 Lance: 20,00 **Total: 4.140,00**

Item: 115 Unidade: UNIDADE Marca: MAKE + Modelo: MAKE +

Descrição: FURADOR DE EVA, COM ALAVANCA, TAMANHO JUMBO, 25MM, CORTES DE BEXIGA, BORBOLETA, CÍRCULO, CORAÇÃO, ESTRELA, FLOR, FOLHA, LACINHO, MENINA, MENINO, PAPAÍ NOEL.

Quantidade: 207 Val. Ref.: 39,20 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 4.140,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 5,50 **Total: 1.155,00**

Item: 117 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA ALCALINA PALITO, MODELO AAA, PACOTE COM- COM 4 UNIDADES

Quantidade: 210 Val. Ref.: 16,47 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.155,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 6,50 **Total: 1.235,00**

Item: 118 Unidade: PACOTE Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA, ALCALINA, TAMANHO AA PEQUENA. PACOTE COM 4 UNIDADES

Quantidade: 190 Val. Ref.: 16,53 **Valor Unit.: 6,50** Total Item: 1.235,00

Num: 020 Lance: 9,50 **Total: 570,00**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 119	Quant.: 1				
Item: 119	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO MÉDIA C (EMBALAGEM COM 02 UNIDADES)					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,19	Valor Unit.: 9,50		Total Item: 570,00	
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 10,00		Total: 700,00
Item: 120	Unidade: PACOTE	Marca: ELGIN	Modelo: ELGIN		
Descrição: PILHA ALCALINA, TAMANHO GRANDE D (EMBALAGEM: COM 02 UNIDADES)					
Quantidade: 70	Val. Ref.: 25,89	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 700,00	
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 19,80		Total: 2.277,00
Item: 123	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE COM DIMENSÕES DE 11,2 MM X30CM, 40W, 110 VOLTS					
Quantidade: 115	Val. Ref.: 41,49	Valor Unit.: 19,80		Total Item: 2.277,00	
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 13,90		Total: 2.988,50
Item: 124	Unidade: UNIDADE	Marca: GATTE	Modelo: GATTE		
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE COM DIMENSÕES DE 7,5 MM X30CM, 40W, 110 VOLTS					
Quantidade: 215	Val. Ref.: 25,08	Valor Unit.: 13,90		Total Item: 2.988,50	
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 051	Lance: 2,30		Total: 14.041,50
Item: 126	Unidade: UNIDADE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL		
Descrição: PLACA DE E.V.A (COM GLITTER) 40X60CMX3MM, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA.					
Quantidade: 6.105	Val. Ref.: 7,31	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 14.041,50	
LOTE 127	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 14,00		Total: 6.342,00
Item: 127	Unidade: PACOTE	Marca: IBEL	Modelo: IBEL		
Descrição: PLACA DE E.V.A (SIMPLES LISO) 40X60CMX1MM PACOTE COM 10 FOLHAS, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA.					
Quantidade: 453	Val. Ref.: 22,94	Valor Unit.: 14,00		Total Item: 6.342,00	
LOTE 128	Quant.: 1	Num: 122	Lance: 100,00		Total: 1.300,00
Item: 128	Unidade: PACOTE	Marca: DAC	Modelo: DAC		
Descrição: PLÁSTICO, 4 FUROS, TAMANHO OFÍCIO, PARA DOCUMENTOS, NA ESPESSURA DE 0,15 MM, TRANSPARENTE, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE 23,5 CM X 33,2 CM, CAIXA COM NO MÍNIMO 400 ENVELOPES.					
Quantidade: 13	Val. Ref.: 152,17	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 1.300,00	
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 134	Lance: 114,00		Total: 2.508,00
Item: 130	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR		
Descrição: ALICATE PARA ESPIRAL: FUNÇÃO CORTA E DOBRA AO MESMO TEMPO, PONTAS TEMPERADAS, CABO ANATÔMICO E ENCAPADO.					
Quantidade: 22	Val. Ref.: 116,17	Valor Unit.: 114,00		Total Item: 2.508,00	
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 057	Lance: 4,00		Total: 1.440,00
Item: 132	Unidade: UNIDADE	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA		



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: CADERNO PEQUENO: CAPA DURA COSTURADO, 48 FOLHAS, FOLHAS PAUTADAS, FORMATO: 140MM X 200MM, CAPA E CONTRACAPA: PAPELÃO (750G/M²) E REVESTIMENTO: PAPEL COUCHÉ (120G/M²), OLHAS INTERNAS 56G/M².

Quantidade: 360 Val. Ref.: 4,40 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.440,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 3,90 **Total: 975,00**

Item: 133 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA

Descrição: CADERNO, MATERIAL: PAPEL OFSETE, MATERIAL CAPA: PAPEL OFSETE, QUANTIDADE DE FOLHAS: 96 FOLHAS, SEM PAUTA, COMPRIMENTO: 275MM, LARGURA: 200MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CAPA FLEXÍVEL

Quantidade: 250 Val. Ref.: 11,24 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 975,00

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 3,80 **Total: 380,00**

Item: 134 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: COMPASSO DE METAL C/GRAFITE: COM REGULAGEM DE PONTA, REGULAGEM DE ABERTURA, SELO, CONFORME PORTARIA INMETRO Nº 333/2012.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,33 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 380,00

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 3,00 **Total: 300,00**

Item: 135 Unidade: UNIDADE Marca: NATURAL Modelo: NATURAL

Descrição: ESPETO: MATERIAL BAMBU COMPRIMENTO COM 25CM DIÂMETRO 3,5 PCTE C/50 UNIDADES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,96 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 300,00

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 18,00 **Total: 1.980,00**

Item: 136 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: MARCADOR PARA RETROPROJETOR: PONTA POLIACETAL 2.0MM, TINTA Á BASE DE ÁLCOOL, ESPESSURA DE ESCRITA: PAPEL 0.1MM, TINTA RESISTENTE Á ÁGUA. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES

Quantidade: 110 Val. Ref.: 25,91 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.980,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 052 Lance: 3,50 **Total: 385,00**

Item: 137 Unidade: PACOTE Marca: NATURAL Modelo: NATURAL

Descrição: PALITO PARA PICOLÉ, DE MADEIRA, COM TAMANHO MÍNIMO DE 10 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 110 Val. Ref.: 4,46 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 385,00

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 54,00 **Total: 1.620,00**

Item: 138 Unidade: PACOTE Marca: V.M.P Modelo: V.M.P

Descrição: PAPEL CARTOLINA BRANCO COM GRAMATURA DE 180 G/M² MEDINDO 50 X 66 CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 30 Val. Ref.: 117,10 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 1.620,00

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 0,60 **Total: 1.206,00**

Item: 139 Unidade: UNIDADE Marca: V.M.P Modelo: V.M.P

Descrição: PAPEL CARTOLINA COLORIDO COM GRAMATURA DE 180 G/M² MEDINDO 50 x 66 CM

Quantidade: 2.010 Val. Ref.: 1,22 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 1.206,00

LOTE 140 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 0,90 **Total: 1.800,00**

Item: 140 Unidade: UNIDADE Marca: V.M.P Modelo: V.M.P



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: PAPEL CELOFANE NAÇARADO TAMANHO: 70,0 X 90,0 CM, PAPEL TRANSLÚCIDO, EFEITO HOLOGRÁFICO, COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO, CORANTES E PIGMENTOS.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 1,03 **Valor Unit.: 0,90** Total Item: 1.800,00

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 029 Lance: 8,50 **Total: 8.500,00**

Item: 141 Unidade: PACOTE Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PAPEL CRIATIVO PARA DOBRADURA: TAMANHO A4 (210X297) PACOTE COM 48 FOLHAS

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 17,07 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 8.500,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 21,90 **Total: 2.190,00**

Item: 142 Unidade: PACOTE Marca: V.M.P Modelo: V.M.P

Descrição: PAPEL CAMURÇA: COM MEDIDA DE 40 X 60CM, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM OPÇÃO DE NO MÍNIMO 12 CORES EM DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: PRETO, VERMELHO, AMARELO, AZUL, VERDE, ROSA, ROXO, MARROM, LARANJA, BEGE, CINZA E BRANCO. EMBALAGEM CONTENDO 25 FOLHAS CADA.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 30,66 **Valor Unit.: 21,90** Total Item: 2.190,00

LOTE 147 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 42,00 **Total: 4.410,00**

Item: 147 Unidade: UNIDADE Marca: TOC Modelo: TOC

Descrição: TESOURA DE PICOTAR: DIMENSÕES DA PEÇA: 22 CM, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL E RESINA TERMOPLÁSTICA IDEAL PARA CORTAR PAPEL, TECIDO, FELTRO, E.V.A E PARA ARTESANATOS EM GERAL.

Quantidade: 105 Val. Ref.: 77,41 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 4.410,00

LOTE 151 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 3,40 **Total: 1.054,00**

Item: 151 Unidade: UNIDADE Marca: RADEX Modelo: RADEX

Descrição: TINTA PARA CARIMBO. TINTA A BASE DE ÁGUA, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 40ML.

Quantidade: 310 Val. Ref.: 3,45 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.054,00

BOING COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS LTDA **21.189.579/0001-52** **61.909,91**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 2,84 **Total: 301,04**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: BRW Modelo: AB0650

Descrição: ALFINETE, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, 8 MM, MATERIAL CABEÇA PLÁSTICO, FORMATO CABEÇA REDONDO, CORES SORTIDAS, COMPRIMENTO 10, APLICAÇÃO MAPA. CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 106 Val. Ref.: 4,33 **Valor Unit.: 2,84** Total Item: 301,04

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 3,12 **Total: 202,80**

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: BA7672

Descrição: BLOCO DE RECADOS EM PAPEL, DIMENSÕES: 76 X 76 MM, COM 100 FOLHAS, REMOVÍVEL, AUTO-ADESIVO, (AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA AMARELO, VERDE, AZUL, ROSA).

Quantidade: 65 Val. Ref.: 4,78 **Valor Unit.: 3,12** Total Item: 202,80

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 1,47 **Total: 1.474,41**

Item: 25 Unidade: UNIDADE Marca: BRW Modelo: CA8008

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA CÔNICA 4MM, COM TINTA A BASE D'ÁGUA E PONTA DE POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, LEVE E MACIA, COR DA TINTA: AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA AZUL, PRETA, VERDE E VERMELHA.

Quantidade: 1.003 Val. Ref.: 4,23 **Valor Unit.: 1,47** Total Item: 1.474,41



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 27	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 1,89	Total: 236,25
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: CA3001	
Descrição: CANETA PARA QUADRO BRANCO, PONTA MACIA, APAGUE FACILMENTE, CONTENHA TINTA ESPECIAL, NÃO RECARREGÁVEL, COR DA TINTA: AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA AZUL, PRETA, VERDE, VERMELHO.				
Quantidade: 125	Val. Ref.: 9,69	Valor Unit.: 1,89	Total Item: 236,25	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 1,64	Total: 1.738,40
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATININGA	Modelo: CB-90	
Descrição: COLA BRANCA, LÍQUIDA, PARA PAPEL, BASE PVA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, FÓRMULA A BASE DÁGUA, FRASCO COM BICO APLICADOR, PARA USO GERAL, FRASCO COM 90 GRAMAS.				
Quantidade: 1.060	Val. Ref.: 3,10	Valor Unit.: 1,64	Total Item: 1.738,40	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 6,99	Total: 782,88
Item: 36	Unidade: CAIXA	Marca: PIRATININGA	Modelo: CC-2100	
Descrição: COLA COLORIDA ATÓXICA, ACABAMENTO BRILHANTE, SOLÚVEL EM ÁGUA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES, FRASCO DE 23 G, CAIXA COM 06 CORES.				
Quantidade: 112	Val. Ref.: 8,96	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 782,88	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 8,49	Total: 8.634,33
Item: 38	Unidade: CAIXA	Marca: PIRATININGA	Modelo: CC-2500	
Descrição: COLA GLITTER, LIQUIDA, BRILHANTE, ATÓXICA, PARA APLICAÇÃO EM PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA, GLITTER E CONSERVANTES TIPO BENZOTIAZOL. FRASCO COM 23 G, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA E PRETA, OURO, PRATA, ROSA, ROXO.CAIXA COM 06 UNIDADES.				
Quantidade: 1.017	Val. Ref.: 21,04	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 8.634,33	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 098	Lance: 5,69	Total: 6.856,45
Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: 16.62.020.000	
Descrição: COLA INSTANTÂNEA, FÓRMULA EXCLUSIVA EM TUBO PLÁSTICO COM BICO DOSADOR E CONTEÚDO MÍNIMO DE 20 GRAMAS, PODE SER USADA EM METAIS, FERROS, LOUÇA, PORCELANA, MADEIRA, COURO, PAPELÃO ENTRE OUTROS.				
Quantidade: 1.205	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 5,69	Total Item: 6.856,45	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 49,31	Total: 10.601,65
Item: 43	Unidade: CAIXA	Marca: REIPEL	Modelo: SKN41.250	
Descrição: ENVELOPE PARDO, COM ABA, TAMANHO A3 (APROX.412X312MM), CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 215	Val. Ref.: 112,98	Valor Unit.: 49,31	Total Item: 10.601,65	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 14,99	Total: 3.177,88
Item: 45	Unidade: CAIXA	Marca: REIPEL	Modelo: SKN23.250	
Descrição: ENVELOPE PARDO, COM ABA, TAMANHO A5, MEIO OFÍCIO, NAS DIMENSÕES DE 162 X 229 CM. CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 212	Val. Ref.: 29,16	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 3.177,88	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 34,99	Total: 944,73
Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: GP6000	
Descrição: GRAMPEADOR PARA MADEIRA 361- MANUAL PROFISSIONAL PARA GRAMPOS Nº 106/8.				



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 27	Val. Ref.: 127,73	Valor Unit.: 34,99	Total Item: 944,73
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 12,41	Total: 1.129,31
Item: 73	Unidade: PACOTE	Marca: DELLO	Modelo: 0301.BR
Descrição: GRAMPO PLÁSTICO BRANCO ESTENDIDO INJETADO EM PROLIPROPILENO (SILICONE) COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR APROXIMADAMENTE 200 FOLHAS (REF. OFFSET 75G/M²). PACOTE COM 50 UNID. ESPECIFICAÇÕES:PLÁSTICO PP, HASTES MÉDIAS, ESPESSURA 2,70 MM, PESO BRUTO 0,24 KG, MEDIDA PRODUTO ACABADO 195MMX7MMX58 MM, PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 91	Val. Ref.: 16,71	Valor Unit.: 12,41	Total Item: 1.129,31
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 4,99	Total: 503,99
Item: 83	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo: FL0001
Descrição: MARCADOR DE PÁGINA DE PAPEL POST-IT 38 MM X 15 MM - 4 BLOCOS CORES FLUORESCENTES, PINK, VERDE, AZUL, AMARELO, COM 50 FOLHAS CADA.			
Quantidade: 101	Val. Ref.: 8,71	Valor Unit.: 4,99	Total Item: 503,99
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 3,14	Total: 3.485,40
Item: 84	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: MM0660
Descrição: MASSA DE MODELAR, MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA SER REAPROVEITADA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CAIXA DE 180G COM 12 CORES.			
Quantidade: 1.110	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 3,14	Total Item: 3.485,40
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 2,69	Total: 67,25
Item: 85	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: UD1212
Descrição: MOLHA DEDO PARA O MANUSEIO DE PAPÉIS E DE PAPEL MOEDA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS,- MATERIAL ÁCIDO GRAXO, GLICÍDIOS, CORANTE ALIMENTÍCIO E ESSÊNCIA, PESO: 12 GR			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 3,79	Valor Unit.: 2,69	Total Item: 67,25
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 7,14	Total: 335,58
Item: 108	Unidade: PACOTE	Marca: PLASCONY	Modelo: L15A4
Descrição: PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE EM L - 210 X 297 MM, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO (PP) TRANSPARENTE, DOBRADO AO MEIO OU COM O DORSO FECHADO ATRAVÉS DE TERMO SOLDA, POSSUINDO AINDA SUA PARTE INFERIOR TAMBÉM FECHADA ATRAVÉS DE TERMO SOLDA PROPORCIONANDO O FORMATO DA LETRA L SENDO AS ABERTURAS LOCALIZADAS NA LATERAL DIREITA E PARTE SUPERIOR DA PASTA. LARGURA 210 MM (-1 + 2 MM) ALTURA 297 MM (-1 + 2 MM) ESPESSURA MÍNIMA 0,15 MM. PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 47	Val. Ref.: 12,48	Valor Unit.: 7,14	Total Item: 335,58
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 2,49	Total: 129,48
Item: 112	Unidade: CAIXA	Marca: BRW	Modelo: PV0100
Descrição: PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 52	Val. Ref.: 5,94	Valor Unit.: 2,49	Total Item: 129,48
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 131 Lance: 29,99	Total: 1.919,36
Item: 113	Unidade: UNIDADE	Marca: GENNES	Modelo: PF9730
Descrição: PERFURADOR PARA PAPEL, COM ESTRUTURA METÁLICA, NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO MÉDIO, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, COM DISTÂNCIA DE 80 MM ENTRE OS FUROS. COM CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 30 FOLHAS DE PAPÉIS DE UMA SÓ VEZ			
Quantidade: 64	Val. Ref.: 49,90	Valor Unit.: 29,99	Total Item: 1.919,36



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 122	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 1,79	Total: 1.798,95
Item: 122	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: PC1102	
Descrição: PINCEL ESCOLAR Nº 12, TIPO CHATO				
Quantidade: 1.005	Val. Ref.: 3,81	Valor Unit.: 1,79	Total Item: 1.798,95	
LOTE 129	Quant.: 1	Num: 118	Lance: 8,49	Total: 195,27
Item: 129	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRINIL	Modelo: ACR0071	
Descrição: PORTA LÁPIS/CLIPES/ LEMBRETE EM ACRÍLICO. COR FUMÊ. - PORTA LÁPIS/CLIPES/ LEMBRETE EM ACRÍLICO. COR FUMÊ. MEDINDO 226 MM, 65 MM, 90 MM.				
Quantidade: 23	Val. Ref.: 15,20	Valor Unit.: 8,49	Total Item: 195,27	
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 5,99	Total: 12.039,90
Item: 143	Unidade: PACOTE	Marca: BRW	Modelo: PC1101	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO: (210 X 297MM), 75G/M², COM SELO DO INMETRO, COM NO MÍNIMO 04 OPÇÕES DE CORES ENTRE ELAS VERDE, AZUL, AMARELO E ROSA, EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE CONTENDO 100 FOLHAS				
Quantidade: 2.010	Val. Ref.: 8,30	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 12.039,90	
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 135	Lance: 0,69	Total: 82,80
Item: 146	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: 3107.CR	
Descrição: RÉGUA DE PLÁSTICO CRISTAL 30 CM - LARGA, RESISTENTE, COM MARCAÇÃO DE CM, MM DESCRITAS EM UMA DAS EXTREMIDADE E POLEGADAS NA OUTRA EXTREMIDADE, DE PRIMEIRA LINHA.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 1,83	Valor Unit.: 0,69	Total Item: 82,80	
LOTE 149	Quant.: 1	Num: 094	Lance: 6,46	Total: 1.744,20
Item: 149	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: TE2101	
Descrição: TESOURA POLIPROPILENO, MATERIAL DA LÂMINA: AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES: 21 X 7 X 1				
Quantidade: 270	Val. Ref.: 12,93	Valor Unit.: 6,46	Total Item: 1.744,20	
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 021	Lance: 4,16	Total: 3.369,60
Item: 150	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRATININGA	Modelo: GE-2250	
Descrição: TINTA GUACHE - ATÓXICA, COR VARIADA, POTE COM NO MÍNIMO 250 ML				
Quantidade: 810	Val. Ref.: 6,21	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 3.369,60	
LOTE 153	Quant.: 1	Num: 109	Lance: 0,79	Total: 79,00
Item: 153	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: 8331.CR	
Descrição: TRANSFERIDOR 180 GRAUS 12CM, PLÁSTICO, COM ESCALA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,38	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 79,00	
LOTE 154	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 0,79	Total: 79,00
Item: 154	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: 8431.CR	
Descrição: TRANSFERIDOR 360 GRAUS 12CM, PLÁSTICO, COM ESCALA.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 1,39	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 79,00	
QUIK DISTRIBUIDORA DE ARMARINHOS LTDA		08.202.176/0001-38	5.331,51	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 19,85	Total: 1.290,25
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BRASIL PAPER	Modelo:	



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: BLOCO PARA RASCUNHO EM CUBO COLORIDO 600 FOLHAS 92X82 MM (CORES: VERDE, AZUL PINK, AMARELO).

Quantidade: 65 Val. Ref.: 27,33 **Valor Unit.: 19,85** Total Item: 1.290,25

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 1,79 **Total: 93,08**

Item: 59 Unidade: UNIDADE Marca: SEKICH Modelo:

Descrição: FITA MÉTRICA EM MATERIAL PVC DE 1,5 METROS

Quantidade: 52 Val. Ref.: 7,17 **Valor Unit.: 1,79** Total Item: 93,08

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 30,99 **Total: 3.160,98**

Item: 75 Unidade: PACOTE Marca: CORTIARTE Modelo:

Descrição: IMÃ - PACOTE COM 05 FOLHAS DE MANTA MAGNÉTICA 0,4 MM ADESIVA A4

Quantidade: 102 Val. Ref.: 31,30 **Valor Unit.: 30,99** Total Item: 3.160,98

LOTE 148 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 2,46 **Total: 787,20**

Item: 148 Unidade: UNIDADE Marca: PLANETA Modelo:

Descrição: TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA COLORIDA 4 POL./10 CM, UNIDADE, DIMENSÕES: 0.7X8.0X16.0 CM

Quantidade: 320 Val. Ref.: 9,67 **Valor Unit.: 2,46** Total Item: 787,20

PAPELARIA FERNANDES LTDA **52.690.941/0001-06** **33.465,15**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 3,50 **Total: 203,00**

Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: JOCAR Modelo: 38X50

Descrição: BLOCO DE RECADOS EM PAPEL, MULTICOR, DIMENSÕES: 38 X 50 MM, COM 100 FOLHAS, REMOVÍVEL, AUTO-ADESIVO, PACOTE COM 04 UNIDADES, (AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA AMARELO, VERDE, AZUL, ROSA)

Quantidade: 58 Val. Ref.: 7,47 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 203,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 076 Lance: 4,45 **Total: 4.494,50**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: POLIBRAS Modelo: PRATICO

Descrição: CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL, EM PLÁSTICO POLIONDA COM IMPRESSOES SEM BORROES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 345 X 140 X 240 MM COR AZUL.

Quantidade: 1.010 Val. Ref.: 8,28 **Valor Unit.: 4,45** Total Item: 4.494,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 35,00 **Total: 875,00**

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: CARBRINK Modelo: TRIPLA

Descrição: CAIXA PARA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA, ARTICULÁVEL PARA PAPÉIS DE MEDIDAS NÃO INFERIORES A 260MMX370MM50MM, EM ACRÍLICO NA COR FUMÊ, COMPOSTA DE RESINA RECICLÁVEL EM POLIETILENO OU SIMILAR DE IGUAL QUANTIDADE OU SUPERIOR.

Quantidade: 25 Val. Ref.: 72,27 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 875,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 22,50 **Total: 495,00**

Item: 24 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo: 1.0

Descrição: CANETA GLITTER GEL, PONTA 1.0. COM 06 CORES

Quantidade: 22 Val. Ref.: 33,60 **Valor Unit.: 22,50** Total Item: 495,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 2,50 **Total: 290,00**

Item: 42 Unidade: PACOTE Marca: REDBOR Modelo: N 18



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: ELÁSTICO EM LÁTEX, FORMA CIRCULAR, COR AMARELA, Nº 18. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 116 Val. Ref.: 6,92 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 290,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 19,00 **Total: 5.719,00**

Item: 46 Unidade: PACOTE Marca: LASSANE Modelo: 12 MM

Descrição: ESPIRAL ENCADERNAÇÃO COM DIÂMETRO DE 12 MM PLÁSTICO, TAMANHO A4, COR INCOLOR. PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 301 Val. Ref.: 26,59 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 5.719,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 0,72 **Total: 410,40**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: EMBALANDO Modelo: 12X30

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE ROLO MEDINDO 12MMX30M.

Quantidade: 570 Val. Ref.: 7,18 **Valor Unit.: 0,72** Total Item: 410,40

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 1,00 **Total: 550,00**

Item: 55 Unidade: UNIDADE Marca: EMBALANDO Modelo: 12X50

Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, ROLO MEDINDO 12MM X 50M

Quantidade: 550 Val. Ref.: 1,50 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 550,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 25,50 **Total: 2.601,00**

Item: 76 Unidade: PACOTE Marca: LASSANE Modelo: A4

Descrição: KIT CAPA PARA ENCADERNAÇÃO. TAMANHO A4. MATERIAL: POLIPROPILENO. PACOTE COM 100 UNIDADES, SENDO 50 TRANSPARENTES E 50 PRETAS.

Quantidade: 102 Val. Ref.: 38,17 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 2.601,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 1,90 **Total: 3.800,00**

Item: 90 Unidade: UNIDADE Marca: MILPEL Modelo: 48X66

Descrição: PAPEL CARMIM, TAMANHO 48 X 66 CM, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE ESCURO, MARROM, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, CINZA, VERDE CLARO, DOURADO E ROSAUN

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 2,38 **Valor Unit.: 1,90** Total Item: 3.800,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 0,85 **Total: 1.738,25**

Item: 91 Unidade: UNIDADE Marca: MILPEL Modelo: 50X70

Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO, APRESENTANDO UMA DAS SUPERFÍCIES LISA, SEM POROSIDADE QUE ACEITE A ESCRITURAÇÃO DA TINTA, 240 G/M² - 50 X 70 CM. AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSAUN

Quantidade: 2.045 Val. Ref.: 1,88 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 1.738,25

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 5,50 **Total: 720,50**

Item: 94 Unidade: PACOTE Marca: MILPEL Modelo: A4

Descrição: PAPEL COLOR SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO A4, - PAPEL COLOR SET, GRAMATURA 120G/M², FORMATO A4, CX COM 24 FOLHAS COLORIDAS.PC

Quantidade: 131 Val. Ref.: 20,27 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 720,50

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 97,00 **Total: 4.656,00**

Item: 103 Unidade: PACOTE Marca: FRAMA Modelo: KRAFT



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: PASTA SUSPensa COM VISOR, ARQUIVO, MATERIAL KRAFT, PLASTIFICADA, LARGURA 240MM, ALTURA 360MM, LOMBADA ESTREITA, COR CASTANHA, PRENDEDOR INTERNO TRILHO, GRAMATURA 280 G/M2, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 48 Val. Ref.: 128,67 **Valor Unit.: 97,00** Total Item: 4.656,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 143 Lance: 540,00 **Total: 1.620,00**

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: LASSANE Modelo: 15 FLS

Descrição: PERFURADORA P/ENCADERNAÇÃO ATÉ 15FLS P/ESPIRAL SIMPLES. PARA ENCADERNAÇÕES COM ESPIRAL, QUE PERMITE PERFURAÇÕES DE 12 A 15 FOLHAS POR VEZ. CONTÉM AJUSTES DE MARGEM E PROFUNDIDADE, ALÉM DA GAVETA PARA DEPÓSITO DE RESÍDUOS, TORNANDO AS PERFURAÇÕES SIMPLES E PRECISAS. ESPECIFICAÇÕES: PERFURAÇÃO: REDONDA, EXTENSÃO DE PERFURAÇÃO: 330 MM TAMANHO DA MESA: 350 X 320 MM CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 15 FOLHAS ? PESO DA MÁQUINA: 10 KG 54 FUROS - PAPEL OFICIO 2, ? 50 FUROS - PAPEL A4 35 FUROS - CARTA GARANTIA 6 MESES.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 840,15 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 1.620,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 26,00 **Total: 910,00**

Item: 121 Unidade: PACOTE Marca: ALGIN Modelo: AAA

Descrição: PILHA RECARREGÁVEL AAA. PERMITEM ATÉ 1000 RECARGAS TENSÃO PADRÃO 1,2 V PILHAS DE 1000MAH. PACOTE COM 4 PILHAS.

Quantidade: 35 Val. Ref.: 32,52 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 910,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 2,90 **Total: 2.972,50**

Item: 125 Unidade: UNIDADE Marca: HAITI Modelo: 40X60

Descrição: PLACA DE E.V.A (ATOALHADO FELPUDO) 40X60, AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA, PRETA, PRATA, DOURADO E ROSA.

Quantidade: 1.025 Val. Ref.: 7,19 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 2.972,50

LOTE 145 Quant.: 1 Num: 010 Lance: 3,00 **Total: 1.410,00**

Item: 145 Unidade: UNIDADE Marca: PIRA Modelo: 15 ML

Descrição: PINTA CARA (PARA PINTURA FACIAIS) FRASCO COM NO MÍNIMO 15 ML, NÃO TÓXICA, ANTIALÉRGICA, CORES VARIADAS

Quantidade: 470 Val. Ref.: 6,93 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.410,00

TAYANE CRISTINA COUTO FERREIRA **36.752.940/0001-84** **1.478,00**

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 7,39 **Total: 1.478,00**

Item: 17 Unidade: UNIDADE Marca: FORONI Modelo: FORONI

Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA TARJA FINA AMARELA - MÍNIMO 40 FOLHAS FORMATO: 200 X 275 MM, COSTURADO, CAPA DURA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,52 **Valor Unit.: 7,39** Total Item: 1.478,00

PARAPEL COMÉRCIO ATACADISTA LTDA **49.618.856/0001-14** **7.508,00**

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 27,80 **Total: 5.838,00**

Item: 23 Unidade: CAIXA Marca: MASTER Modelo: MASTER



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA MATERIAL: - CORPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ORÍFICIO PARA VENTILAÇÃO - DUTO DO RESERVATÓRIO DE TINTA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM DIÂMETRO EXTERNO DE 3MM E INTERNO DE 2MM, APROXIMADAMENTE 125MM DE COMPRIMENTO COM PREENCHIMENTO DE TINTA DE NO MÍNIMO 110MM, MEDIDO DA PONTA ATÉ O TÉRMINO DA COLUNA DE TINTA - ESFERA DE TUNGSTÊNIO COM APROXIMADAMENTE 1,0MM DE DIÂMETRO MODELO: ESCRITA MÉDIA COR DA TINTA: AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA VERDE, AZUL, VERMELHA E PRETA CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CARGA REMOVÍVEL APRESENTAÇÃO: EM EMBALAGEM TIPO CAIXA CONTENDO 50 CANETAS PRAZO DE VALIDADE: INDETERMINADA OU DE NO MÍNIMO 5 (CINCO) ANOS UNIDADE DE MEDIDA: CAIXA COM 50 CANETAS.

Quantidade: 210 Val. Ref.: 63,90 **Valor Unit.: 27,80** Total Item: 5.838,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 10,00 **Total: 1.040,00**

Item: 82 Unidade: UNIDADE Marca: GRIFFE Modelo: GRIFFE

Descrição: LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM. CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 700GR, REVESTIDO COM PAPEL 90GR, PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56GR.

Quantidade: 104 Val. Ref.: 15,12 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 1.040,00

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 6,00 **Total: 630,00**

Item: 131 Unidade: UNIDADE Marca: JAPAN Modelo: JAPAN

Descrição: ALMOFADA CARIMBO: MATERIAL CAIXA: PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA: ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, AMANHO N°. 03, NA COR AZUL, TIPO: ENTINTADA. COMPRIMENTO: 12CM, LARGURA 9 CM, FORMATO: RETANGULAR, ESPESSURA: 6MM.

Quantidade: 105 Val. Ref.: 8,35 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 630,00

LC COMÉRCIOS DE EMBALAGENS LTDA **47.190.313/0001-13** **2.859,80**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 124 Lance: 1,99 **Total: 2.029,80**

Item: 28 Unidade: UNIDADE Marca: brw Modelo: brw

Descrição: CANETA PERMANENTE COR PRETA, COM PONTA POLIÉSTER DE 1,0 MM, PARA ESCREVER EM CDS, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E VIDROS.

Quantidade: 1.020 Val. Ref.: 8,19 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 2.029,80

LOTE 89 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 4,19 **Total: 419,00**

Item: 89 Unidade: PACOTE Marca: panamericana Modelo: panamericana

Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM. PACOTE COM 16 FOLHAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,66 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 419,00

LOTE 144 Quant.: 1 Num: 103 Lance: 1,37 **Total: 411,00**

Item: 144 Unidade: UNIDADE Marca: leonora Modelo: leonora

Descrição: PINCEL PARA PINTURA, ESCOLAR, Nº 10, REDONDO, CABO LONGO

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,68 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 411,00

LV DISTRIBUIDOR DE PAPELARIA LDA **05.898.510/0001-41** **11.964,18**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 4,99 **Total: 154,69**

Item: 29 Unidade: CAIXA Marca: BAZZE Modelo: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL

Descrição: CANETINHA HIDROGRÁFICA LAVÁVEL. TINTA ULTRA LAVÁVEL: PELE E NOS TECIDOS. PONTA MÉDIA. ESTOJO COM 12 CORES VIVAS. RESISTENTE. COR: 12 CORES (PRETO, CINZA, ROXO, VERMELHO, AZUL, AZUL CLARO, VERDE ESCURO, VERDE, ROSA, LARANJA AMARELO E MARROM). INDICAÇÕES: PARA DESENHAR, COLORIR OU PINTAR.



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 31 Val. Ref.: 14,97 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 154,69

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 12,58 **Total: 364,82**

Item: 37 Unidade: CAIXA Marca: ACRILEX Modelo: COLA EM BASTÃO 40G,

Descrição: COLA EM BASTÃO 40G, COLA PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E SIMILARES PERMITE UMA COLAGEM LIMPA SEM DESPERDÍCIOS NÃO ENRUGA O PAPEL DEVIDO AO SISTEMA DE BASTÃO TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO NÃO TÓXICO, SEGURO PARA CRIANÇAS. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Quantidade: 29 Val. Ref.: 14,86 **Valor Unit.: 12,58** Total Item: 364,82

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 35,80 **Total: 966,60**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: MAXPRINT Modelo: ETIQUETA BRANCA PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS

Descrição: ETIQUETA BRANCA PARA IMPRESSORAS E COPIADORAS EM FOLHAS FORMATO A4, ADESIVO PERMANENTE, TAMANHO DA ETIQUETA: 38,1 X 99 MM, 14 ETIQUETAS POR FOLHA, CAIXA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 27 Val. Ref.: 79,26 **Valor Unit.: 35,80** Total Item: 966,60

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 35,87 **Total: 932,62**

Item: 49 Unidade: CAIXA Marca: MAXPRINT Modelo: ETIQUETA AUTOADESIVA

Descrição: ETIQUETA AUTOADESIVA, MATERIAL PAPEL COUCHÊ, COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR, 25,4 MM X 66,7 MM, 30 ETIQUETAS POR PÁGINA, CAIXA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 26 Val. Ref.: 79,92 **Valor Unit.: 35,87** Total Item: 932,62

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 070 Lance: 9,00 **Total: 1.629,00**

Item: 66 Unidade: UNIDADE Marca: CLASSE Modelo: GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPÉIS,

Descrição: GRAMPEADOR DE MESA PARA PAPÉIS, COMPOSTO DE BASE E ALAVANCA DE PRESSÃO, CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTADA OU ESMALTADA OU AINDA CROMADA, SENDO QUE A ALAVANCA CONSTITUI-SE DE UM BRAÇO COM PUNÇÃO ACOPLADO AO PORTAGRAMPO, ESTE EM MATERIAL AÇO CARBONO, COM AVANÇADOR E GUIA REFORÇADA POR CHAPA FRONTAL SOLDADA, PERMITINDO A RECARGA DE GRAMPOS TIPO 26/6, MEDIANTE SEPARAÇÕES ARTICULADA ENTRE AS PARTES. A BASE DEVERÁ SER PROVIDA DE UM FUNDO PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, BEM COMO UMA CHAPA GIRATÓRIA EM AÇO CARBONO CROMADO, COM GUIAS PARA GRAMPEAR FECHADO E ABERTO, NA QUAL SE APOIA OS PAPÉIS A SEREM GRAMPEADOS. DEVERÁ AINDA SER PROVIDO DE MOLA PARA MANTER A ABERTURA ENTRE ALAVANCA E BASE.

Quantidade: 181 Val. Ref.: 24,20 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 1.629,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 59,99 **Total: 3.059,49**

Item: 68 Unidade: UNIDADE Marca: MASTERPRINT Modelo: GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TAMANHO GRANDE

Descrição: GRAMPEADOR PARA PAPÉIS, TAMANHO GRANDE, REFORÇADO, COMPOSTO DE BASE E ALAVANCA DE PRESSÃO, CONFECCIONADOS EM CHAPA DE AÇO CARBONO, PINTADA OU ESMALTADA, PODENDO SER EM AÇO INOXIDÁVEL OU AINDA CROMADA, SENDO QUE A ALAVANCA CONSTITUI-SE DE UM BRAÇO COM PUNÇÃO ACOPLADO AO PORTA-GRAMPO, ESTE EM MATERIAL AÇO CARBONO, COM AVANÇADOR E GUIA REFORÇADA POR CHAPA FRONTAL SOLDADA. A BASE DEVERÁ SER PROVIDA DE UM FUNDO PLÁSTICO ANTIDERRAPANTE, BEM COMO UMA CHAPA EM AÇO CARBONO CROMADO, NA QUAL SE APOIA OS PAPÉIS A SEREM GRAMPEADOS. DEVERÁ AINDA SER PROVIDO DE MOLA PARA MANTER A ABERTURA ENTRE ALAVANCA E BASE. P/ GRAMPOS: 24/8, 24/10, 23/8, 23/10, 23/13.

Quantidade: 51 Val. Ref.: 87,34 **Valor Unit.: 59,99** Total Item: 3.059,49

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 20,00 **Total: 3.140,00**

Item: 69 Unidade: CAIXA Marca: BACCHI Modelo: GRAMPO Nº 106/8 PARA GRAMPEADOR



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: GRAMPO Nº 106/8 PARA GRAMPEADOR COM 5000 GRAMPOS GALVANIZADOS

Quantidade: 157 Val. Ref.: 25,89 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.140,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 045 Lance: 3,36 **Total: 1.716,96**

Item: 80 Unidade: CAIXA Marca: BAZZE Modelo: LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 CORES

Descrição: LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 CORES VIBRANTES, ANATÔMICO, FORMATO HEXAGONAL, TAMANHO GRANDE, COM LÁPIS INTEIROS, PONTA RESISTENTE, ATÓXICO, LAVÁVEL, QUE NÃO MANCHE, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA.

Quantidade: 511 Val. Ref.: 8,68 **Valor Unit.: 3,36** Total Item: 1.716,96

ALIANÇA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA **31.486.195/0001-55** **24.486,60**

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 32,76 **Total: 4.258,80**

Item: 30 Unidade: PACOTE Marca: MINASPEL Modelo: C/20.

Descrição: CARTOLINA LAMINADA MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150/G/M², FORMATO 48X60CM, COR DA TINTA: AS CORES SERÃO DEFINIDAS POR OCASIÃO DA EMISSÃO DA NOTA DE EMPENHO, COM OPÇÕES PARA OURO, BRANCA, VERDE, ROSA, AZUL E VERMELHA COM 20 UNIDADES

Quantidade: 130 Val. Ref.: 48,13 **Valor Unit.: 32,76** Total Item: 4.258,80

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 118,26 **Total: 2.365,20**

Item: 31 Unidade: UNIDADE Marca: SOUZA Modelo: 180CM.

Descrição: CAVALETE FLIP CHART PORTA BLOCO ALTURA AJUSTÁVEL, -DIMENSÕES APROXIMADAS DO QUADRO: 60 X 90 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 184,16 **Valor Unit.: 118,26** Total Item: 2.365,20

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 11,13 **Total: 222,60**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: CIRCULO Modelo: 10341.

Descrição: LÃ 100% POLIÉSTER, COM 230 METROS C/100 GRAMAS DIVERSAS CORES A SEREM DEFINIDAS EM PEDIDO DE EMPENHO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 25,60 **Valor Unit.: 11,13** Total Item: 222,60

LOTE 152 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 56,00 **Total: 17.640,00**

Item: 152 Unidade: UNIDADE Marca: NEW Modelo: 50 METROS

Descrição: TNT (TECIDO NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO) COM GRAMATURA MÍNIMA DE 40G/M², COM MÍNIMO 15 OPÇÕES DE CORES E DIVERSAS TONALIDADES, ENTRE ELAS: ROSA, VERMELHO, LARANJA, MARROM, BEGÊ, AMARELO, VERDE, AZUL, ROXO, LILÁS, SALMÃO, CINZA, PRETO, BRANCO E PALHA. EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, ROLO COM 50 METROS, AS INFORMAÇÕES DEVERAM CONSTAR NA EMBALAGEM OU DOCUMENTO REFERENTE AO PRODUTO.

Quantidade: 315 Val. Ref.: 104,77 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 17.640,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

APOIO MARIA EDUARDA CASTRO MUNIZ

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES